mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció, es redacta i recull en aquest Projecte un estudi 
bàsic de seguretat i salut, el qual s’adjunta en l’annex 1. 

12 PRESSUPOST 

El pressupost del Projecte és, d’execució per contracte (PEC) sense IVA, de setanta-tres mil vuitanta-vuit 
euros amb tretze cèntims (73.088,13 €). El pressupost per contracte amb IVA corresponent és de 
vuitanta-vuit mil quatre-cents trenta-sis euros amb seixanta-quatre cèntims (88.436,64 €). 

13 DOCUMENTS QUE CONTÉ EL PROJECTE 

Document número 1. Memòria i annexes 
Document número 2. Plànols